
２０２３年（令和５年）10月２０日 

 

保護者の皆様 

 

 

11月「学校へ行こう週間・授業公開」について（ご案内） 

福山市立幸千中学校 

   校  長 村上 啓二 

PTA 会長 佐藤 麻子 

      

秋涼の候，皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より，本校

教育活動に御理解と御協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，毎年 11 月に実施しております「学校へ行こう週間」における授業公開についてご案内し

ます。本年度は参観日・学級懇談は実施せず，学校全体で 2 日間の授業公開を行います。御多用と

は存じますが，御参観・出席いただきますよう御案内申し上げます。 

 

 

１ 内 容   11月１日（水）・2日（木） 

            ※ 11月 1日（水）は全学年 1校時～5校時（終日）公開 

         ※ 11月 2日（木）は全学年 1校時～4校時 公開 

         ※ 時間割については別途ご連絡いたします。 

 

２ お願い   ・車は，グラウンドの所定の位置に駐車してください。 

＊グラウンドが狭いため，できるだけ自家用車以外で御越しください。 

           ・上履き（スリッパ）を御持参ください。 

           ・校舎への出入りは，生徒昇降口からお願いします。 

           ・当日，体調が優れない場合は参加を御遠慮いただきますようお願いいた

します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ窓口： 

教頭 友野 ９５５－０１２１ 


